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Tarcza hamulcowa ISUZU N 310 mm

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki natychmiast

Numer katalogowy 8971686321

Producent GLOBAL DISTRIBUTION

Opis produktu
Tarcza hamulcowa przednia do:
ISUZU N-seria NKR 69L - NKR 85L - NPR 75L - NQR 70
8971686321
8973718770
8973872280
8981050580
Podstawowe wymiary tarczy hamulcowej:
Średnica zewn. 310 mm
Ilość otworów: 12
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